ГЛАВА

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2025   № 07

г. Мураши

О назначении публичных слушаний по проекту «О внесении

изменений в Правила благоустройства территории

муниципального образования Мурашинский муниципальный

округ Кировской области»

В соответствии со статьей 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 5.1. Градостроительного кодекса

Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить в период с 30.04.2025 года по 30.05.2025 года

проведение публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в

Правила благоустройства территории муниципального образования

Мурашинский муниципальный округ Кировской» (далее – Проект).

2. Дата и место проведения собрания участников публичных

слушаний: 30.05.2025 года в здании администрации по адресу: Кировская

область, Мурашинский район, г. Мураши, ул. К. Маркса,28, кабинет 110.

3. Время проведения публичных слушаний: в 15 часов 00 минут.

4. Установить сроки и место принятия предложений от физических и

юридических лиц с 30.04.2025 года по 30.05.2025 года в здании

администрации по адресу: Кировская область, Мурашинский район,

г. Мураши, ул. К. Маркса, 28, кабинет 110 либо в электронном виде на

адрес электронной почты: admmura@kirovreg.ru в рабочие дни с 08 часов

00 минут до 17 часов 00 минут (с понедельника по пятницу).

mailto:admmura@kirovreg.ru

5. Обнародовать информацию по проекту «О внесении изменений в

Правила благоустройства территории Мурашинского муниципального

округа Кировской области» в Муниципальном вестнике и на официальном

сайте органов местного самоуправления.

Глава муниципального округа                С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп